—ম্যানেজার আহুদী

وَعَلَىٰ عِزَّةِ الْمَسِيحِ الْمَوْجُودِ

عَزَّةُ نَصَلِي عَلَىٰ رَسُولِ الْكَرِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

পাঞ্চিক

# আ হ ম দী

নব পর্যায়ে ৪১শ বর্ষ : ৫ম সংখ্যা

১৫ই জুলাই ১৯৮৭ইং : ১৫ই ওফা ১৩৬৬ হিঃ শামসী : ৩০শে আষাঢ় ১৩৯৪ বাংলা

## তরজমাতুল কুরআন

### সূরা আল-নাহ্‌ল—১৬

[ ইহা মকী সূরা, বিসমিল্লাহ্‌সহ ইহার ১২৯ আয়াত এবং ১৬ রুকু' আছে ]

#### ১৪ তম পারা

- ১। আল্লাহর নামে, যিনি অসীমদাতা, পরম দয়াময়।
- ২। আল্লাহর আদেশ আসন্ন, অতএব তোমরা উহার জন্ত তাড়াতাড়ি করিও না, তিনি পরম পবিত্র এবং তাহারা (তাহার সঙ্গে) যাহা শরীক করে তাহা হইতে তিনি অনেক উর্ধ্বে।